[bookmark: _GoBack]桃源县交通运输局
关于公布沅水主干航道桥区水域的通告

为规范桥区水域船舶航行秩序，保障我县航道跨河桥梁和船舶航行安全，有效防范船舶碰撞桥梁事故发生，根据《中华人民共和国桥区水域水上交通安全管理办法》《船舶碰撞桥梁隐患治理三年行动实施方案》《湖南省水上交通安全条例》等相关规定，现将桃源县辖区水域范围公布如下：
一、划定范围
1.凌津滩坝顶公路桥以该桥桥位为基点上游350米，下游200米为桥区水域范围；
2.桃源沅水大桥以该桥桥位为基点上游350米，桃源水电枢纽下游200米为桥区水域范围；
3.木塘垸沅水特大桥以该桥桥位为基点上游400米，下游200米为桥区水域范围；
二、相关要求
以上划定水域除木塘垸沅水特大桥外，其它均为水上交通管制水域，船舶航行、停泊、作业于该水域采用报告制，具体事宜与当地海事管理机构联系。
三、注意事项
桥区水域划定后，桥区水域范围根据航道等级调整、通行船舶（船队）变化、有关法律法规等新要求实行动态调整并及时予以公布。
桃源县交通运输局办公室                    2022年3月7日印发
 —2—